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EU-kommissionen har beslutat att vissa fält i deklarationerna enbart får innehålla den begränsade tecken-
mängden enligt standard ASCII (teckenkoderna 32-126). 

Om felaktiga tecken används i ärenden som skickas till andra medlemsstater, avvisas ärendet. Det innebär 
att ärendet inte finns tillgängligt när transporten ankommer till yttre gräns. Det kan i sin tur leda till att det 
tar längre tid än nödvändigt för passage.

Deklarationerna som omfattas är
Exportdeklaration  •	
SUD (Summarisk utförseldeklaration) •	
SID (Summarisk införseldeklaration) •	
Transitering •	

Den utökade ASCII-teckentabellen (teckenkoderna 128-255, som bland annat innehåller tecknen Åå, Ää 
och Öö) är inte tillåten att använda i fälten för 

Containernummer •	
Kommersiellt referensnummer •	
Transportörens referensnummer•	

Tullverket håller på att utveckla valideringar för detta men vi vill redan nu uppmana till att inte använda 
tecken som Åå, Ää och Öö i de angivna fälten.

Ändringen gäller Design Document for Common Operations and Methods Main Document, DDCOM V2.1.2.1.2 
only printable ASCII characters supported in non-language sensitive fields.

Fakta
ASCII, som står för American Standard Code for Information Interchange, är en 7-bitars teckenkodning där varje 
bit representerar ett särskilt tecken. Tecknen 32-127 är gemensam för alla varianter av ASCII-tabeller, de kallas 
även för de skrivbara tecknen i ASCII.

Deklarera inte Åå, Ää eller Öö
Om felaktiga tecken används i elektroniska deklarationer som skickas till andra medlemsstater 
avvisas ärendet. Tullverket håller på att utveckla valideringar för detta men vi vill redan nu uppmana 
till att inte använda tecken som Åå, Ää eller Öö. 
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Tillstånd till gynnsam behandling i 
tullhänseende kräver egenkontroll
Det är viktigt att du som har tillstånd till gynnsam behandling i 
tullhänseende - användning för särskilda ändamål, har kontroll så 
att du inte överskrider den mängd eller det värde som ditt tillstånd 
medger. 

Du måste också tänka på att både varor som du själv importerar och 
varor du köper in (får överförda till dig) från andra tillståndshavare ska 
rymmas inom ditt tillstånd.

Du har möjlighet att ansöka om utökning eller ändring av ditt till-
stånd under giltighetstiden. Observera att du ska meddela oss om 
något ändras som kan påverka tillståndets giltighet eller innehåll. Om 
du överskrider tillståndet riskerar du att bli debiterad för tullavgifter i 
efterhand för de varor som inte ryms inom tillståndet.

Fakta 
Gynnsam behandling i tull-
hänseende - användning för 
särskilda ändamål innebär att 
du kan importera vissa varor 
med nedsatt tull eller tullfritt. 

Förutsättningen är att du ska 
använda varorna för ett särskilt 
ändamål och de inte tillverkas 
i tillräckligt stor omfattning 
inom EU. 

Vilka varor det rör sig om kan 
du i de flesta fall se i tulltaxan, 
där det finns fotnoter som anger 
att du kan få tullbefrielse eller 
tullnedsättning för en viss vara 
om du uppfyller villkoren för hur 
den ska användas. 

Till dig som är tullagerhavare

Tänk på att alltid skicka dina handlingar till Tullverkets centrala 
adress i Stockholm, eller via e-post till tullverket@tullverket.se. 
Många skickar sina handlingar till Malmö vilket förlänger 
handläggningstiden. 

Vi ändrade våra rutiner för ett tag sedan och införde ”En väg in till 
Tullverket”. Genom att dina handlingar kommer in via rätt adress där 
de automatiskt diarieförs blir det en snabbare och säkrare handlägg-
ning. 

Detta gäller bland annat begäran om annullering, inventeringsprotokoll 
för både Tullager E -A - C, information om nya lagringsplatser för de som 
har tullager E-Tillstånd, och ändringar kopplade till tullagertillståndet 
(adress, lagringsplats, förvarad varuslag). 
 
Handlingar som begärs in direkt av KC Klarering i Malmö, i sam-
band med till exempel ett tullagerbesök, och där annan adress anges 
i begäran är undantagna.

Central adress:
Tullverket 
Box 12 854 
112 98 Stockholm 

Validering av ombudsre-
gistrering införs i TDS 

Den 28 maj införs validering av 
att ombud är registrerat (TVOMB) 
när tulldeklarationer skickas in i 
TDS. Ombud som inte är regist-
rerat kommer att få sina elek-
troniskt överförda deklarationer 
avvisade. 
Kontrollera om du är registrerad 
Läs mer i TullNytt nr 8

Ny validering för 
exportärenden UGE
För exportärenden som skickas till 
Tullverket med meddelande UGE, 
införs nedanstående validering 
den 28 maj 2011. 

Beräknad avgångstid får inte vara 
äldre än sju dagar. Exportärende 
som har beräknad avgångstid 
längre tillbaka kommer att av-
visas.

Klassificeringsförordning för fyllda vinblad på burk

Om din vara motsvarar beskrivningen i den första kolumnen i bilagan till förordningen ska du använda det 
KN-nummer som har angetts i kolumn två. 

Förordningen, (EU) nr 447/2011, börjar gälla den 31 maj 2011. Om du har ett bindande klassificeringsbesked 
(BKB) som inte stämmer med detta beslut, kan du efter anmälan till beslutande tullmyndighet använda det 
i ytterligare tre månader från och med den 11 maj 2011 (se artikel 12.6 i tullkodex 2913/92). 

Nytt om klassificering 

Förordningen har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, EUT, L 122 sidan 63.  

http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/kundregistertjansten.4.4ab1598c11632f3ba92800010923.html
http://www.tullverket.se/download/18.3dbb41be12fafdeeda88000353/tullnytt_08_2011.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.3dbb41be12fafdeeda880001576/447_2011.pdf
http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
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Växelkurser

För andra valutor kan du få uppgift om säljkursen för den 31 maj 2011 från Nordeas kundcenter,  
0771–22 44 88. För valutor som inte är noterade hos Nordea är du välkommen att kontakta TullSvar, vår informationstjänst, 
0771–520 520.

1Euro är gemensam valuta i de länder som deltar i den europeiska valutaunionen (EMU), dvs. Belgien, Cypern, Estland, Finland, Frankrike, 
Grekland, Irland, Italien, Luxemburg, Malta, Nederländerna, Portugal, Slovenien, Slovakien, Spanien, Tyskland och Österrike. 

2Att valutaslaget är EUR innebär inte att det är EUR-kursen som anges här. EUR-kursen kan du få genom att skriva EUR i va-
lutakodfältet i Taric. EUR-kursen används för bestämning av varors tullklassificering och importtullar. Den används alltså exempelvis 
om tulltaxan/taric anger att tullen för en vara är 23 euro/100 kg. 

3Utöver EUR-kursen finns också EUC-kursen och EUT-kursen. EUT-kursen används exempelvis vid fastställande av säkerheten vid 
transitering.

4Den kurs som anges här är EUC-kursen. Den används vid beräkning av tullvärdet och vid beräkning av enhetspriser vid import av 
frukt och grönsaker. 

Tulltaxan/Taric och växelkurser

Växelkurser för beräkning av tullvärde 1–30 juni 2011
                		                                       

Land Valutaslag Per enhet SEK
Australien AUD 1 dollar  6,7175

Brasilien BRL 1 real  3,9215

Danmark DKK 1 krona  1,2085

Euroland1 EUR2,3 1 euro  9,01454

Hongkong HKD 1 dollar  0,8250

Indien INR 100 rupier 14,2700

Indonesien IDR 100 rupiah  0,0800

Island ISK 100 kronor  5,7300

Japan JPY 100 yen  7,7800

Kanada CAD 1 dollar  6,5050

Kina CNY 1 rmb  0,9800

Lettland LVL 1 lats 12,7200

Litauen LTL 1 litas  2,6250

Marocko MAD 1 dirham  0,8100

Mexico MXN 1 peso  0,5600

Norge NOK 1 krona  1,1390

Nya Zeeland NZD 1 dollar  4,9850

Polen PLN 1 zloty  2,3500

Ryssland RUB 100 rubel 26,4700

Saudi-Arabien SAR 1 rial  1,7000

Schweiz, Liechtenstein CHF 1 franc  7,1660

Singapore SGD 1 dollar  5,0900

Storbritannien GBP 1 pund 10,2625

Sydafrika ZAR 1 rand  0,9300

Sydkorea KRW 100 won  0,6033

Thailand THB 1 baht  0,2110

Tjeckien CZK 100 koruna 36,9900

Turkiet TRY 1 ny lira  4,0300

Ungern HUF 100 forint  3,4100

USA USD 1 dollar  6,3225

http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagValuta.cgi##_top
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Giltigheten löper snart ut

Om ingen översyn inleds, upphör utjämningsåtgärderna på import av polyetentereftalat (PET-plast) med 
ursprung i Indien den 28 februari 2012.  
(EUT C 116/2011)

Sojaproteinprodukter med ursprung i Kina

Den 19 april 2011 inleddes en antidumpningsundersökning av importen av vissa koncentrerade sojapro-
teinprodukter med ursprung i Kina. 
(EUT C 121/2011)

Giltigheten löper snart ut

Om ingen översyn inleds, upphör antidumpningsåtgärderna på import av polyetentereftalat (PET-plast) 
med ursprung i Indien, Indonesien, Malaysia, Sydkorea, Taiwan eller Thailand den 28 februari 2012. Då 
upphör även de åtaganden som kommissionen godkänt.  
(EUT C 122/2011)

Stänger av rostfritt stål med ursprung i Indien

Den 29 april 2011 införs slutgiltig utjämningstull på importen av vissa stänger av rostfritt stål med ur-
sprung i Indien. Tullsatsen varierar mellan 3,3 procent och 4,3 procent beroende på tillverkare. 
(EUT L 108/2011)

Biodiesel avsänt från Kanada eller i blandning 

Den 12 maj 2011 utvidgades antidumpnings- och utjämningstullen mot importen av biodiesel med ursprung 
i USA, till att gälla samma varor avsända från Kanada, oavsett ursprungsland. 

Samma dag utvidgades produktomfattningen och blandningar innehållande högst 20 viktprocent  biodiesel 
med ursprung i USA beläggs med antidumpnings- och utjämningstull. 

Samtidigt  upphörde registreringen av dessa varor. Antidumpnings- och utjämningstull kommer att tas ut 
retroaktivt för den import som registrerats enligt förordningarna (EG) nr 720 och 721/2010.  
(EUT L 122/2011)

Fettalkoholer med ursprung i Indien, Indonesien och Malysia

Den 12 maj 2011 införs preliminär antidumpningstull på importen av vissa fettalkoholer och vissa bland-
ningar innehållande kombinationer av fettalkoholer med ursprung i Indien, Indonesien och Malaysia. 
(EUT L 122/2011)

Furfuraldehyd med ursprung i Kina

Efter avslutad översyn vid giltighetstidens utgång förlängs antidumpningstullen på import av furfuralde-
hyd med ursprung i Kina. Tullsatsen är oförändrad.  
(EUT L 123/2011)

Melamin med ursprung i Kina

Den 14 maj 2011 införs slutgiltig antidumpningstull på importen av melamin med ursprung i Kina.  
(EUT L 124/2011)

Fästanordningar av rostfritt stål med ursprung i Indien

Den 13 maj 2011 inleddes antidumpnings- och antisubventionsundersökningar av importen av vissa fäst-
anordningar av rostfritt stål och delar därav med ursprung i Indien.  
(EUT C 142/2011)

Nytt om antidumpning 
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Zeolit a i pulverform med ursprung i Bosnien och Hercegovina
Den 15 maj 2011 infördes slutgiltig antidumpningstull på 28,1 procent på importen av zeolit A i pulverform, även 
kallad zeolit NaA och Zeolit 4A i pulverform med ursprung i Bosnien och Hercegovina. En tillverkares åtagande har 
godtagits av Kommissionen och dess varor är under vissa villkor befriade från tullen vilket framgår av artikel 2.  
(EUT L 125/2011)

Bestruket finpapper med ursprung i Kina

Den 15 maj 2011 infördes slutgiltig antidumpnings- och utjämningstull på importen av bestruket 
finpapper, bestående av papper eller papp belagt på ena sidan eller båda sidorna (utom kraftpap-
per eller kraftpapp), i ark eller rullar, med en vikt av minst 70 g/m 2 men högst 400 g/m 2 och 
en ljushet på mer än 84 (uppmätt enligt ISO 2470-1) med ursprung i Kina. Den slutgiltiga tul-
len rör inte rullar för rulloffset   (enligt ISO-provningsstandard) och inte flerskiktspapper/-kartong. 
(EUT L 128/2011)

Kaliumklorid med ursprung i Vitryssland

Ändring av kontaktuppgifter för medlemsstaternas nationella myndigheter för ansökan inom ramen för antidump-
ningsåtgärderna gällande  kvantitativ begränsning  för importen av kaliumklorid med ursprung i Vitryssland.  
(EUT C 144/2011) 

Polyetentereftalat (PET-film) med ursprung i Indien

Den 18 maj 2011 justeras antidumpningstullsatserna på grund av att utjämningstullen på PET-film med 
ursprung i Indien upphörde att gälla den 9 mars 2011. 
(EUT L 129/2011)

Dödbränd (sintrad) magnesia med ursprung i Kina

Den 13 maj 2011 (vid midnatt) upphörde antidumpningsåtgärderna mot importen av dödbränd (sintrad) 
magnesia med ursprung i Kina. 
(EUT C 146/2011) 

Plastpåsar med ursprung i Kina

Den 19 maj 2011 ändrades rådets förordning (EG) nr 1425/2006 om införande av slutgiltig antidumpnings-
tull för vissa säckar, bärkassar och påsar av plast med ursprung i Kina. För import som deklarerats som 
tillverkad av XIAMEN XINGXIA POLYMERS CO., LTD ändras tullsatsen till 28,8 procent enligt tilläggskod A999. 
Antidumpningstullen kommer att debiteras retroaktivt för den import som registrerats enligt kommissionens 
förordning (EU) nr 748/2010. 

Bilaga 1 till förordning (EG) nr 1425/2006 ersätts med texten i bilagan till förordning (EU) nr 474/2011 
och samtidigt läggs tillverkaren XIAMEN GOOD PLASTIC CO., LTD till i bilaga 1 med tilläggsnummer B109 
och får då tullsatsen 8,4 procent. 
(EUT L 131/2011)

Molybdentråd med ursprung i Kina

Den 19 maj 2011 inledde kommissionen en undersökning för att fastställa om molybdentråd skickas från 
Malaysia och Schweiz för att kringgå antidumpningstullen på viss molybdentråd med ursprung i Kina. Sam-
tidigt registreras importen under nio månader för eventuellt retroaktivt uttag av antidumpningstull. 
(EUT L 131/2011)

Förordningarna har publicerats i Europeiska unionens officiella tidning, EUT. 

En antidumpningsåtgärd tar oftast formen av en tillfällig tull. Det är en särskild tull som du i vissa fall måste betala 
vid import av varor som är prisdumpade, det vill säga säljs för ett lägre pris än på hemmamarknaden. Det finns 
fullständig information om antidumpning på Kommerskollegiums webbplats.

Nytt om antidumpning 

http://eur-lex.europa.eu/sv/index.htm
http://www.kommers.se/
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Så här ska du deklarera flyttsaker 
När du lämnar in en tulldeklaration med begäran om flyttsakstullfrihet ska du från 1 juni 2011 använda 
nya varukoder. Ett nytt kapitel har införts i den Kombinerade nomenklaturen (KN), kapitel 99. 

Kapitlet omfattar bland annat varukoden 9905 00 00 00 som du ska deklarera för din personliga egendom 
när du flyttar din normala bostad till Sverige från ett land utanför EU (en inflyttare). 

Varukoden 9905 00 00 00 omfattar inte flyttsaker som importeras av en person som har hemvist i 
Sverige och återvänder hit efter att på grund av sitt arbete ha vistats i ett land utanför EU minst ett år (en 
återvändare). Istället har en nationell varukod, 9965 00 00 00 införts i kapitel 99 för detta ändamål.

Även två nya tilläggskoder har införts för att kunna skilja transportmedel från övriga flyttsaker:

X001 för transportmedel, det vill säga motorfordon, husvagnar, fartyg och luftfartyg•	
X002 för andra flyttsaker.•	

Från 1 juni 2011 ska du ange följande koder när du ansöker om flyttsakstullfrihet:

Fält 33 
Varukoden:

9905 00 00 00 (inflyttare) eller 9965 00 00 00 (återvändare) 

och i femte delfältet tilläggskoden:

X001 för transportmedel, det vill säga motorfordon, husvagnar, fartyg och luftfartyg eller 

X002 för andra flyttsaker.

Har du både transportmedel och andra flyttsaker gör du två varuposter.

Fält 36
Förmånskod: 100

Fält 37, andra delfältet
Inflyttare - förfarandekod C01 eller

Återvändare – förfarandekod 40T 

Kapitel 99 omfattar även andra nya varukoder som ska användas från och med den 1 juni. Det gäller 
bland annat vid import av arvegods och varor till  välgörenhetsorganisationer.

Varuförsändelser som innehåller varor som omfattas av förbud eller restriktioner ska inte deklareras på 
kapitel 99 utan på sina respektive varukoder.

Lagstiftning

Bestämmelserna om flyttsakstullfrihet för så kallade inflyttare framgår av 
Rådets förordning (EG) nr 1186/2009, artiklarna 3 – 11. 

Bestämmelserna om flyttsakstullfrihet för så kallade återvändare finns i nationell 
lagstiftning,  7 och 8 §§ i förordning (1994:1605) om tullfrihet m.m.

Rådets förordning (EG) nr 1186/2009 

Kommissionens förordning (EU) nr 1228/2010 

Förordning (1994:1605) om tullfrihet m.m.

Faktablad om tullfrihet

http://www.tullverket.se/download/18.3dbb41be12fafdeeda880001760/forordn_1186_2009.pdf
http://www.tullverket.se/download/18.3dbb41be12fafdeeda880001759/forordn_1128_2010.pdf
http://www.notisum.se/rnp/sls/lag/19941605.htm
http://www.tullverket.se/download/18.2bd1e5ea11e45ac9c398000351/flyttsakstullfrihet%2C+tullfrihet+f%C3%B6r+dig+som+flyttar+till+Sverige+fr%C3%A5n+ett+land+utanf%C3%B6r+eu+tv790.84.pdf
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Nytt frihandelsavtal mellan EU och Sydkorea 

Svenska företag får genom avtalet större möjligheter att exportera när tullarna avvecklas i Sydkorea. 
En tullfri import från Sydkorea gynnar även konsumenter och importörer genom att prisnivån kan 
bli lägre. 

EU:s frihandelsavtal med Sydkorea syftar till att ta bort 98 procent av importtullarna och andra handels-
hinder för industrivaror, jordbruksvaror och tjänster över en period på fem år. Avtalet innebär möjlighet till 
ökad handel redan från 1 juli 2011, då huvuddelen av avtalet kommer att tillämpas provisoriskt. 

I avtalet förekommer endast en form av ursprungsintyg som benämns ursprungsdeklaration. Deklarationen 
tecknas på fakturan eller annan kommersiell handling. För exportörer som vill upprätta ursprungsdeklara-
tioner där sändningens värde överstiger 6 000 Euro krävs särskilt tillstånd.  

Exportörer som redan har tillstånd att upprätta fakturadeklarationer behöver inte söka ett nytt. Det 
befintliga tillståndet inkluderar tillstånd att upprätta ursprungsdeklarationer som är benämningen i nytill-
komna frihandelsavtal. 

Det innebär att företag som redan har tillstånd att upprätta fakturadeklaration eller EUR-MED-faktura-
deklaration kan exportera till Sydkorea och upprätta ursprungsdeklarationer för ursprungsvaror när avtalet 
är i tillämpning.

 

Ursprungsdeklaration, svensk version 

Exportören av de varor som omfattas av detta dokument (tullmyndighetens tillstånd nr. … 

(1)) försäkrar att dessa varor, om inte annat tydligt markerats, har förmånsberättigande … 

ursprung (2).

........................................................................(3)
(Plats och datum)

.............................................................................

.......................................................................................(4)
(Exportörens underskrift, namnet på den person som undertecknar deklarationen ska  
även anges i tryckbokstäver)

Anmärkningar

(1) Om ursprungsdeklarationen upprättas av en godkänd exportör måste den godkände exportörens 
tillståndsnummer anges i detta utrymme. Om ursprungsdeklarationen inte upprättas av en godkänd exportör, 
ska texten inom parentes utelämnas eller utrymmet lämnas tomt.

Bra att veta

Övergångsbestämmelser för produkter som är på väg eller befinner sig i lager när avtalet träder i kraft 
finns i artikel 34 i ursprungsprotokollet. Enligt artikeln ska bestämmelserna i avtalet tillämpas på varor som 
uppfyller bestämmelserna i protokollet och som befinner sig under transitering, på tillfälligt lager eller i 
frizoner. Detta gäller förutsatt att en ursprungsdeklaration, utfärdad i efterhand, inom 12 månader efter dagen 
för protokollets ikraftträdande uppvisas för importlandets tullmyndighet tillsammans med handlingar som visar 
att varorna har transporterats direkt i enlighet med artikel 13.

I Taric söksystem kan du välja ”Sök varukod detaljer" och där skriva in ett framtida datum (efter 1 juli). Vid 
import            från	Sydkorea finns informationen "Preferenstull EJ BESLUTAD".	Denna preliminära information kommer 
att      korrigeras i samband med att avtalet börjar tillämpas.

Tidtabellerna för tullnedsättning finns i bilaga 2-A till avtalet.

Sydkorea har 49 miljoner invånare. EU är Sydkoreas andra största exportmarknad efter Kina. Sydkorea är 
EU:s åttonde största handelspartner. Handeln i varor uppgick 2009 till 54 miljarder euro. EU är den största 
utländska investeraren i Sydkorea.

Fortsättning på nästa sida



TullNytt
TullNytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella ämnen 
inom tullområdet; förändringar, nyheter och evenemang. Nyhetsbrevet kommer ut med cirka 20 nummer per år. 
För att komma till arkivet, klicka här. Om du vill ändra din profil eller prenumerera på någon av våra andra tjänster, 
klicka här.

Ansvarig utgivare Redaktion Adress Telefon Webb

Åsa Wilcox redaktionen@tullverket.se Tullverket
Box 12854
112 98 Stockholm

Växel 0771-520 520 tullverket.se

(2) Produkternas ursprung ska anges. Om ursprungsdeklarationen helt eller delvis hänför sig till produkter 
med ursprung i Ceuta och Melilla, måste exportören klart ange dem i det dokument på vilket deklarationen 
upprättas med hjälp av symbolen ”CM”.

(3) Dessa uppgifter kan utelämnas om upplysningen finns i själva dokumentet.

(4) I de fall då exportören inte är skyldig att underteckna behöver inte heller namnet på den person som 
undertecknar deklarationen anges.

Ursprungsdeklaration, engelsk version

The exporter of the products covered by this document (customs authorisation No … (1)) 

declares that, except where otherwise clearly indicated, these products are of … 

(2) preferential origin.

Läs mer
Fakturadeklaration/utfärda ursprungsintyg, tillstånd

Frihandelsavtal mellan EU och Sydkorea

Ursprungsprotokoll med ursprungsregler

Taric söksystem

http://www.tullverket.se/innehallao/f/fakturadeklarationutfardaursprungsintygtillstand/fakturadeklarationutfardaursprungsintygtillstand.4.4ab1598c11632f3ba9280004804.htm
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2011:127:0006:1343:SV:PDF
http://eur-lex.europa.eu/LexUriServ/LexUriServ.do?uri=OJ:L:2011:127:1344:1414:SV:PDF
http://www.tullverket.se/innehallao/n/nyhetsbrevtullnytt/nyhetsbrevarkiv.4.4ab1598c11632f3ba9280001538.html
http://www.tullverket.se/innehallao/tjanster/prenumererapainformation.4.4ab1598c11632f3ba9280004752.html
mailto:redaktionen@tullverket.se
http://www.tullverket.se/
http://taric.tullverket.se/taric/bin/tagNrDetaljerFrame.cgi##_top

